圏民企画劇場共催負担金交付申請書
平成　　年　　月　　日
えずこ芸術のまち創造実行委員会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付けで交付決定通知のありました下記圏民企画劇場について、事業が終了いたしましたので、事業結果報告書、収支決算書、並びに関係資料等を添えて下記のとおり共催負担金交付申請します。

記

１．事　業　名
２．事業実施者
３．交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円

４．添付書類等　・事業結果報告書

　　　　　　　　・収支決算書

　　　　　　　　・チラシ、プログラム、ポスター等

　　　　　　　　・記録写真、記録ビデオ

　　　　　　　　・新聞記事等

　　　　　　　　・その他